Р Е Ш Е Н И Е

27 июня 2020 года  № 134/2-4

 с.Кушнаренково

Об использовании стационарных ящиков для голосования при

проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации в помещении для голосования

до дня голосования

 В соответствии с пунктом 10.5. Порядка общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 02 июня 250/1840-7 территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кушнаренковский район Республики

Башкортостан решила:

 1. Разрешить участковым избирательным комиссиям №№ 2452, 2454,

2456, 2476, 2482, 2492 использовать стационарные ящики для голосования в

помещении для голосования при проведении общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации до

дня голосования.

 2.Настоящее решение довести до участковых избирательных комиссий

№№2452, 2454, 2456, 2476, 2482, 2492.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Н.И.Власова.

Председатель                         Ф.М.Мухаметзянова

Секретарь                                                      Г.И.Басырова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУШНАРЕНКОВСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КУШНАРЕНКО РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ